Cordial saludo,

La Inspeccion de Policia Cuarto Turno, teniendo en cuenta la imposibilidad para realizar la
notificacion personal de algunos procesos de la Ley 1801 de 2016 (Cddigo Nacional de
Seguridad y Convivencia Ciudadana) y en cumplimiento del articulo 69 de la Ley 1437 de
2011, solicitamos sean notificados por aviso en la pagina web oficial del Municipio de
Sabaneta, a fin de impulsar los mismos.

A continuacion, relaciono los infractores con su respectiva identificacién y Acto
Administrativo a notificar.

NOMBRE DE
INFRACTOR

CEDULA
DEL
INFRACTOR

NUMERO DE
COMPARENDO

NUMERO DE
RESOLUCION

FECHA DE
RESOLUCION

JUAN
ESTEBAN
VELEZ
RESTREPO

1000205782

05-631-6-2021-2266

RS20235438

6/06/2023

ISMAEL
FELIPE
MONTOYA
RODRIGUEZ

1214727360

05-631-6-2021-2270

RS20235470

7/06/2023

JUAN PABLO
3 | SANCHEZ
ECHEVERRI

1039474471

05-631-6-2021-2274

RS20235445

6/06/2023

YEISON
MAURICIO
ACEVEDO

CORREA

1017188507

05-631-6-2021-2277

RS20235462

7/06/2023

YEISON
5 DAVID
RODRIGUEZ

1000393218

05-631-6-2021-2326

RS20235473

7/06/2023

JUAN

ESTEBAN

ACEVEDO
MUNOZ

1017222543

05-631-6-2021-2333

RS20235474

7/06/2023

JOHN
SEBASTIAN
PARRA
YEPES

1037641902

05-631-6-2021-2361

RS20235479

7/06/2023

JUAN
CAMILO
LOPEZ
GALLEGO

1152444116

05-631-6-2021-2570

RS20235623

13/06/2023

SEBASTIAN
9 MUNOZ
GALLEGO

1039475233

05-631-6-2021-2585

RS20235637

13/06/2023




10

CRISTIAN
FERNANDO
PEDRAZA
PERDOMO

1036621362

05-631-6-2021-2647

RS202312828

7/11/2023

11

JONATHAN
ALEXANDER
MOGOLLON
RODRIGUEZ

1090428143

05-631-6-2021-2648

RS202312830

7/11/2023

12

DAVID
ARENAS
PEDRAZA

1096034087

05-631-6-2021-2649

RS202312865

7/11/2023

13

JUAN
CARLOS
ESCUDERO
MONTOYA

3563116

05-631-6-2021-2651

RS202312868

7/11/2023

14

JUAN PABLO
RESTREPO
CARDONA

1039452460

05-631-6-2021-2652

RS202312870

7/11/2023

15

JUAN JOSE
MARTINEZ
GIRALDO

1039473490

05-631-6-2021-2654

RS202312873

7/11/2023

16

VALERIA
ACEVEDO
OCAMPO

1000896435

05-631-6-2021-2668

RS202312875

7/11/2023

17

JEISON
ANDRES
IRIARTE

MIRANDA

1042769479

05-631-6-2021-2670

RS202312878

7/11/2023

18

ALVARO
ALONSO
CANO
RESTREPO

1128390139

05-631-6-2021-2672

RS202312882

7/11/2023

19

MILTON
ANDRES
GOMEZ
OCHOA

1000655282

05-631-6-2021-2676

RS202312884

7/11/2023

20

WALDIR
ALEJANDRO
ALZATE
MEJIA

3563650

05-631-6-2021-2677

RS202312887

7/11/2023

21

JULIAN
ESTEBAN
DIAZ

1039448980

05-631-6-2021-2679

RS202312888

7/11/2023

22

JOHAN
MANUEL
ARCILA
VELEZ

1037594535

05-631-6-2021-2738

2059

5/11/2021

23

LUIS
GABRIEL

1003077052

05-631-6-2021-2747

2060

5/11/2021




POLO
RAMOS

24

JUAN PABLO
HERNANDEZ
VELASQUEZ

1010117058

05-631-6-2021-2759

699

24/06/2021

25

BRAYNS
ALEXANDER
DAVID
BERRIO

1035427364

05-631-6-2021-2769

RS202312048

19/10/2023

26

FABIAN
CALLE
VEGA

1152704425

05-631-6-2021-2770

RS202312057

19/10/2023

27

JUAN
MANUEL
ARIAS
BETANCUR

1005878239

05-631-6-2021-2771

RS202312665

2/11/2023

28

JUAN
ESTEBAN
SOTO LOPEZ

1214743450

05-631-6-2021-2773

RS202312705

2/11/2023

29

SEBASTIAN
CAMILO
ARENAS

CANO

1000445265

05-631-6-2021-2774

RS202312753

3/11/2023

30

VALENTINA
PENALOZA
RESTREPO

1001618488

05-631-6-2021-2775

RS202312763

3/11/2023

31

HECTOR
FABIO
QUIROZ
MONTOYA

15387873

05-631-6-2021-2776

RS202312776

3/11/2023

32

YEFERSON
SILVA
VALLEJO

1017276603

05-631-6-2021-2777

RS202312782

3/11/2023

33

OSCAR
OSWALDO
BARAIJAS
TORRES

91519006

05-631-6-2021-2778

RS202312832

7/11/2023

34

GUSTAVO
ALVEIRO
YEPES
GONZALEZ

98711667

05-631-6-2021-2814

RS202312770

3/11/2023

35

PABLO JOSE
RAMIREZ
ARRUBLA

1000920183

05-631-6-2021-2827

RS202312874

7/11/2023

36

MARIAN

ANDREA
CARRENO
ALVAREZ

1127603547

05-631-6-2021-2922

RS202312877

7/11/2023




37

MAURICIO
GIL DIAZ

1120376451

05-631-6-2021-2924

RS202312881

7/11/2023

38

AMANDA
DESIREE
PINEDA
CEBALLOS

24995404

05-631-6-2021-2941

RS202312889

7/11/2023

39

VICTOR
ALFONSO
ALZATE
RUIZ

1000210896

05-631-6-2021-2958

RS202312885

7/11/2023

40

ANDRES
RICARDO
LOPEZ
HENAO

1039460736

05-631-6-2021-2988

RS202312895

7/11/2023

41

FABIAN
ORLANDO
OSORIO
ALVAREZ

1013582076

05-631-6-2021-2995

RS202313102

9/11/2023

42

JHON
ALEXANDER
REYES
GONZALEZ

79744278

05-631-6-2021-3014

RS202313105

9/11/2023

43

ANDRES
FELIPE
VASQUEZ
TOBON

71290691

05-631-6-2021-3083

RS202313108

9/11/2023

44

MARGARITA
MARIA
BARRETO
DE HOYOS

1037635284

05-631-6-2021-3130

RS202313111

9/11/2023

45

LEONARDO
FABIO
GOMEZ

71785566

05-631-6-2021-3171

RS202313170

10/11/2023

46

MARIO
LEON
GARCIA
CORREA

1036617111

05-631-6-2021-3186

RS202313148

9/11/2023

47

CESAR
SALGUERO
RESTREPO

14624716

05-631-6-2021-2629

RS202312824

7/11/2023

48

GERSON
ADIEL
SANCHEZ
HERNANDEZ

1216721015

05-631-6-2021-2640

RS202312823

7/11/2023

49

JUAN JOSE
CORREA
GARCIA

1037662628

05-631-6-2021-2281

RESOLUCION
670 A

9/06/2021




VICTOR
MANUEL
50 CONTRERAS 27196870 563108388 RS 202312840 7/11/2023

PIOLO

LAURA
VALENTINA
51 ALZATE 1010066868 | 05-631-6-2021-2645 RS 202312826 7/11/2023

SOTO

Se publicard en la pagina Web de la entidad por el término de cinco (5) dias habiles, con la
advertencia de que la notificacidn se considerara surtida al finalizar el dia siguiente al retiro
del aviso.

Sirvase proceder seglin su competencia y los parametros establecidos para la respectiva
publicacién.

MARTA LUCIA ARANGO BERRIO
Inspector de Policia Cuarto Turno.



